
Shtojca 13.  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data 22.05.2025 

 

Drejtuar:   (OE)  " STERKAJ” SH.P.K me Nipt  - J68310708M me Adres : Tirane Tirane 

TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv. "Bajram Curri", mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 

2. 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  -pune 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

REF- 41772-03-19-2025_ 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Asfaltim i Rrugeve Lagja Hasanbegaj-Fshati 

Leshnje Dhe Segmenti Nga Rruga Nacionale –Lagja Haxhiaj” 

Fondi limit: 10.589.304  (dhjetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e katër) 

lekë pa tvsh      

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 17.04.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- ekonomikisht  

- ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE    “ ISOBAR CONSTRUCTION ” sh.p.k                                   L12210036D                                  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

         & 



       APIS CONSTRUCTION  sh.p.k                                                  L41513008A          

            Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

 Vlera  9,415,140 (nënët milion e katër qind e pesëmëdhjet mijë e njëqind e dyzet) leke pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

   

2.      STERKAJ sh.p.k                                                                    J68310708M         

            Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

 Vlera  9,545,004, (nënët milion e pesëqind e dyzet e pesë mijë e katër) leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3.  SARK sh.p.k                                                                             K52531415H         

            Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t 

 Vlera  9,090,480 (nënët milion e nëntëdhjet mijë e katërqind e tetëdhjet) leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. NIKA  sh.p.k                                                                                J76705047U       

            Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

 Vlera  7,434,714 (shtatë milion e katërqind e tridhjet e katër mijë e shtatëqind e 

katërmbëdhjet) leke pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

 

 

Etj.___________________________________________________________________________

__ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  NIKA  sh.p.k                                                                                J76705047U       

            Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyja e Skualifikimit  

Kriteri 2.3.5  nuk permbushet nga OE pasi nuk eshte paraqitur asnje document qe verteton se 

kanë ne pronesi nje  

a. 1 (një) Impiant prodhimi Inerte 

b. 1 (një) Impiant prodhimi Betoni 

c. 1 (një) Impiant prodhimi Asfalti 

dhe as kontrat qeraje ose bashkpunimi e e vlershem për periudhen e zbatimit te punimeve  ne 

distancen 50 KM nga kantieri i punimeve e percaktuar ne DST . 

Ky kriter nuk eshte permbushur nga OE  

1. 2 SARK sh.p.k                                                                             K52531415H         

            Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



Arsyja e Skualifikimit  

Kriteri 2.3.5  nuk permbushet nga OE pasi nuk eshte paraqitur asnje document qe verteton se 

kanë ne pronesi nje  

a. 1 (një) Impiant prodhimi Inerte 

b. 1 (një) Impiant prodhimi Betoni 

c. 1 (një) Impiant prodhimi Asfalti 

dhe as kontrat qeraje ose bashkpunimi e e vlershem për periudhen e zbatimit te punimeve  ne 

distancen 50 KM nga kantieri i punimeve e percaktuar ne DST . 

Ky kriter nuk eshte permbushur nga OE  

 

3.BOE    “ ISOBAR CONSTRUCTION ” sh.p.k                                   L12210036D                                  

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

         & 

       APIS CONSTRUCTION  sh.p.k                                                  L41513008A          

            Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

BOE  eshte terequr nga realizimi i procedures . 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “OE  “STERKAJ” SH.P.K me Nipt  

- J68310708M me Adres : Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Blv. "Bajram Curri", 

mbrapa pallateve Agimi, Pallati 7/1B, Kati 2.se ofeerta e paraqitur me vlerë totale prej  9,545,004, 

(nënët milion e pesëqind e dyzet e pesë mijë e katër) leke pa TVSH totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranëm Bashkis Memaliaj Me Adres:”Rruga Tafil Buzi Memaliaj “ 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 



përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Albert MALAJ 


